
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 20 Kč

TJ Sokol Těmice
vs

TJ Sokol Louka

NEDĚLE 27.10. 14:30
Rozhodčí: Kolář Roman
Asistenti:Sedlář Radek

Jahoda Zdeněk

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/Fotbal Temicevytvořil Marek Vondra

p. Kyjovský František
p. Klaban Tomáš

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

Poděkování + žádost

Děkujeme všem sponzorům, kteří nás podporují.
Byli bychom rádi za další podporu vzhledem k tomu, že stále
rozšiřujeme naši základnu o mužstva mládeže. Všem
zájemcům nabízíme reklamní panel na zábradlí kolem hřiště.
Cena jednoho baneru 2x0,9 m je 5 000,- na jednu sezónu.
Případní zájemci hlaste se na tel. čísle 603 715 170.



Předpokládané sestavy
TJ Sokol Těmice Sokol Louka

Trenér mužstva: Hlahůlek Miroslav      Vedoucí: Kolacia Libor
Asistent trenéra: David Uhlíř Trenér: Šimlík Radek
Vedoucí mužstva: Zdeněk Uhlíř            Asistent 1: Kučera Jan

Náhradníci TJ Sokol Těmice:

7 - Mikulík P., 10 - Vajdík L., 13 - Pelda O., 14 - Pavlica T.,
18 - Kyjovský M, 

Další zápasy 11. kola
So 26.10. Nová Lhota – Mor. Písek 3:1
Ne 27.10. Tv. Lhota – Hrubá Vrbka 
Ne 27.10. KEN Veselí – Sokol Radějov

38
Rachvala

6
Souček A.

2
Šlechta

3
Fišer

16 Ficek P.

8
Vanda J.

11 Souček D.

15
„C“

Večeřa L. 

5
Vajgara M.

19
Kolaja T.

9
Zeman V.

2 7

11
Vlček

10
Šimlík

9
Staňka

8
Malůš

7
Jagoš J.

6
Kyncl „C“

5
Mikuláček

4
Čajka

3
Kučera

2
Jagoš P.

1
Ustýnek

Tabulka střelců TJ Sokol Těmice: 
Janás R. 5 Vajgara M. 1
Vanda J. 3 Zeman V. 1
Mikulík P. 2 Pánik J.     1        
Večeřa  L. 2

Výsledky minulého, 10. kola
So 19.10. Hrubá Vrbka – Sokol Těmice 3:2
So 19.10. SK Vnorovy B – Mor. Písek 1:4
Ne 20.10. Sokol Louka – KEN Veselí 0:3
Ne 20.10. Tv. Lhota – Nová Lhota 1:2
Ne 20.10. Sokol Radějov – FK Suchov 2:8

Celková tabulka 2019/20 III. třída sk. C muži

P klub Z V R P S B

1. FK Suchov 11 8 1 2 44:17 25

2. Mor. Písek 11 8 1 2 31:18 25

3. Hrubá Vrbka 10 7 1 2 28:19 22

4. SK Vnorovy B 11 5 2 4 34:26 17

5. Sokol Radějov 10 4 3 3 30:26 15

6. Nová Lhota 11 4 2 5 18:35 14

7. FK Domanín 11 2 7 2 20:17 13

8. KEN Veselí 10 4 0 6 15:18 12

9. Tv. Lhota 10 3 2 5 20:24 11

10. Velká nad V. B 11 1 5 5 16:30 8

11. Sokol Těmice 10 1 3 6 15:24 6

12. Sokol Louka 10 1 3 6 11:28 6



6 3

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

18.08. Sokol Radějov – Těmice 4:2 Mikulík P. 2x

25.08. Těmice – Velká n. Vel. B 2:2 Pánik J, Večeřa L.

31.08. Vnorovy B – Těmice 5:0

08.09. Těmice – Mor. Písek 0:2

15.09. Domanín – Těmice 1:1 Vanda J.

22.09. Těmice – Suchov 0:1

29.09. KEN Veselí – Těmice 2:1 Večeřa L.

06.10. Nová Lhota – Těmice 2:2 Janás R. 2x

13.10. Těmice – Tv. Lhota 5:2 Janás 3x, Vanda, Zeman

19.10. Hr. Vrbka – Těmice 3:2 Vajgara M., Vanda J.

27.10. Těmice – Louka

Rozpis zápasů muži podzim 2019/2020 Komentáře k minulým zápasům

13.10.2019 

Těmice - Tv. Lhota  5:2(3:1)

Branky za Těmice: Janás R. 3x, Vanda, Zeman

Toto domácí utkání jsme nezačali příliš šťastně, jelikož již v 9 min.
po střele hostujícího hráče, kde střela nečekaně odrazem změnila
směr, překonala domácího brankaře Rachvalu a prohrávali jsme
0:1. Pak se začali prosazovat domácí, a již v 22.min . Robert Janás a
stav byl srovnán na 1:1, v zápětí byl faulován kapitán Libor Večeřa
v pokutovém území, a byla nařízena penalta, kterou zahrával R.
Janás, kterou s přehledem proměnil 2:1. Následně ve 34 min. se
prosadil J. Vanda 3:1. S tímto výsledkem se šlo do kabin. Po
přestávce domácí měli více ze hry a to se projevilo na změně
výsledku, kde po zahrávaném rohu v 76 min. si na roh krásně
naběhl R. Janás a hlavou vsítil další branku na 4:1. Bohužel ozvali
se ještě i hosté, kdy zahrávali v 82.min standartní situaci, a
bohužel po signalizovaném ofsajdu vstřelili branku, kterou hlavní
rozhodčí uznal 4:2. Naštěstí drama se nekonalo a zklidnění přišlo v
84 min.kdy V. Zeman obešel brankaře a zvýšil vedení na konečných

5:2 pro domácí.

Bohužel v této sezoně až po dlouhých 8 utkání jsme se dočkali
vítězství a mohli zvolat vítězný pokřik Džimkamalájo.

Návštěva  hráčů 1 FC Slovácko

V říjnu se  nám podařilo 
oslovit 3 hráče   1. FC 
Slovácko: 
Milana Petrželu
Tomáše Zajíce
Michala Kadlece.
Byl uspořádán společný 
trénink pro všechny naše 
mládežnické kategorie, 
kde se s hráči  děti 
vyfotili, a pak následně 
dětem hráči  rozdávali  
kartičky s podpisy.



4 5

Celk. tabulka 2019/20 Hodonín OP st. žáci sk. B

P klub Z V R P S B

1. Velká nad Veličkou 8 8 0 0 67:23 24

2. Vlkoš/Vracov 8 7 0 1 61:8 21

3. Slavoj Rohatec 8 6 0 2 51:15 18

4. SK Vnorovy 8 4 1 3 51:19 13

5. KEN Veselí 8 4 0 4 47:31 12

6. Veselí B/Strážnice 7 2 1 4 15:19 7

7. Moravský Písek 7 1 1 5 5:60 4

8. Těmice/Žeravice 8 0 2 6 3:57 2

9. Lipov/Blatnice 8 0 1 7 5:93 1

OS starší přípravka B podzim 2019/2020
12. Kolo 26.10. TJ Slavoj Rohatec–Sokol Těmice 17:7 (0:0)
Branky za Těmice: Pichalová K. 6x, Repík T.

Příští zápas 3.11. 14.30 FK Hodonín B – Sokol Těmice    
(hř. Hodonín)

OP starší žáci B podzim 2019/2020
1. kolo 19.10.  Lipov/Blatnice – Těmice/Žeravice 1:1 (1:0)
Branky za Těmice: Kutálek O.

Komentáře k minulým zápasům

19.10.2019  Hr. Vrbka - Těmice  3:2(2:0)

Branky za Těmice: Vajgara M.,Vanda J.

Utkání hrané v sobotním odpoledni se pro nás nevyvíjelo už před
zápasem dobře. V týdnu před zápasem se bohužel R. Janás ( za
dva zápasy vstřelil 5 branek) podrobil operaci svalu na ruce a L.
Vajdík měl svalové problémy. K utkání jsme nastoupily za velmi
silného větru s kulisou cca 10 domácích diváků proti týmu Hr.
Vrbky, který se nacházel na třetím místě tabulky. Paradox byl, že
jsme až na pár ojedinělých šancí domácí po větru 40 min.
přehrávali, ale projevila se naše velká slabina - bez gólového
efektu. V závěru prvního poločasu ve 42.min. jsme neuhlídali
domácího hráče který si na hranici velkého vápna navedl míč a
křižnou střelou na zadní tyč otevřel skóre 1:0, a vzápětí ve 44 min.
domácí zahrávali rohový kop, a ve schrumáži propadl balon na
zadní tyč a nikým nehlídaný hráč v klidu vstřelil druhou branku -
2:0. Ve druhém poločase se i nám podařilo vstřelit branku a to v 50
min. M. Vajgara se prosadil , svojí typickou střelou, tzv. bodlem -
2:1. Následně v 63 min.domácí zahrávali trestný kop a přetažený
centr na zadní tyč dolétl na nikým nahlídaného hráče, a ten hlavou
se štěstím a s dopomocí tyče navýšil na 3:1 pro domácí. Zbraně
jsme nesložili a po zatažení míče po lajně J. Juříkem a pěkném
centru, který našel J. Vandu v 81 min, který svou šanci proměnil
3:2. Ale to bylo z naší strany vše a výsledek se již neměnil.


